Товары
Артикул Наименование 1+ 10+ 30+ 50+ 100+ 200+ 400+ 500+ 700+ 1000+ 2000+ 3000+
00111+ 27pF 1206 NPO 2000v ±5% 0.1800 0.1600 0.1400 0.1200 0.1000 0.0840 - 0.0620 - 0.0560 0.0500 0.0460
0113k 27pF 1808 NPO 3000v ±5% 1808N270K302 0.4400 0.3800 0.3400 0.3200 0.2400 0.2200 0.2000 0.1800 0.1600 0.1400 0.1360 0.1340
0021 100pF 1206 NPO 2000v ±5% 1206N101J202 0.1400 0.1360 0.1300 0.1200 0.1120 0.0840 - 0.0620 - 0.0580 0.0540 0.0520
0021f 220pF 1206 NPO 2000v ±5% C1206N221J202T /HEC/ 0.1500 0.1460 0.1400 0.1320 0.1240 0.0940 - 0.0780 - 0.0690 0.0660 0.0620
1812N221J3 220pF 1812 NPO ±5% 3000v 1812N221J302 /Walsin/ 0.4400 0.4200 0.3800 0.3400 0.2800 0.2400 0.2200 0.2000 0.1920 0.1800 0.1720 0.1680
0805X002102 470pF 1206 X7R 1000v ±10% 1206B471K102 0.0900 0.0800 0.0720 0.0620 0.0500 0.0420 - 0.0320 - 0.0260 0.0240 0.0220
0805X002202 470pF 1206 X7R 2000v ±10% 1206B471K202 0.0940 0.0840 0.0740 0.0640 0.0520 0.0440 - 0.0340 - 0.0280 0.0260 0.0240
0031aa 1000pF 1206 X7R 1000v ±10% 1206B102K102 /Walsin/ 0.0940 0.0840 0.0740 0.0640 0.0520 0.0460 - 0.0340 - 0.0280 0.0260 0.0240
0031a 1000pF 1206  X7R 2000v ±10% CC1206KKX7RDBB102 0.1400 0.0120 0.0960 0.0880 0.0720 0.0620 - 0.0480 - 0.0400 0.0360 0.0320
011- 1000pF 1808 X7R 3000v ±10% 0.1240 0.1140 0.1040 0.0940 0.0880 0.0800 0.0720 0.0700 0.0680 0.0660 0.0648 0.0640
1206B222K102 2200pf 1206 X7R 1000v ±10% 1206B222K102CT /Walsin/ 0.0940 0.0840 0.0740 0.0640 0.0520 0.0460 - 0.0340 - 0.0280 0.0260 0.0240
011aa 2200pF 1812 X7R 2000v ±10% CC1812B222K2000V /WALSIN/ 0.4400 0.3800 0.3400 0.3200 0.2400 0.2200 0.2000 0.1800 0.1600 0.1400 - -
006111111011 4700pF 1206  X7R 1000v ±10% 0.1400 0.1200 0.0960 0.0880 0.0720 0.0620 - 0.0480 - 0.0400 0.0360 0.0320
008aa11a 0.01uF 1206 X7R 1000v 10% 0.1800 0.1600 0.1400 0.1200 0.1000 0.0840 - 0.0620 - 0.0560 0.0500 0.0460
011aaa 0.01uF 1812 X7R 2000v 10% C1812X103K202T/ HEC/ 0.6000 0.5400 0.4800 0.4400 0.3600 0.2880 0.2620 0.2420 - - - -
008aa11a 0.01uF 1206 X7R 1000v 10% 0.1800 0.1600 0.1400 0.1200 0.1000 0.0840 - 0.0620 - 0.0560 0.0500 0.0460
008aa11d102 0.022uF 1210 X7R 1000v 10% 1210B223K102 0.3400 0.3000 0.2800 0.2600 0.2200 0.2000 - 0.1600 - 0.1200 - -
cc1812b104 0.1uF 1812 X7R 1000v 10% /WALSIN/ 0.4200 0.3200 0.2800 0.2400 0.2100 0.2000 0.1920 0.1800 0.1920 - - -
020a 0.1uF 2220  X7R 1000v 10% /HEC/ 1.2000 1.1200 1.0600 1.0000 0.9600 0.9400 - - 0.9600 - - -
Цены указаны в Долларах США, с учётом НДС.